[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.11.2018										      № 79
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области

О внесении изменений в решение Совета Новокривошеинского сельского
поселения от 02.04.2015 № 127 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие коммунальной и коммуникационной  инфраструктуры
в Новокривошеинском сельском поселении Кривошеинского района»

В связи с утверждением бюджета Новокривошеинского сельского поселения на 2019 год
СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Внести  изменения в решение Совета Новокривошеинского сельского поселения от 02.04.2015 № 127 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и коммуникационной  инфраструктуры в Новокривошеинском сельском поселении Кривошеинского района»:
   1.1.В паспорте программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (с детализацией по годам реализации), тыс.руб.» изложить в следующей редакции:

	Источники
	Всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	областной бюджет
	411,7
	411,7
	0
	0
	0
	0
	0

	районный бюджет
	481,29
	442,05
	0
	39,24
	0
	0
	0

	бюджет сельского поселения
	659,51
	135,95

	4,36
	59,8
	299,4
	160,0

	внебюджетные
 источники
	121,5
	21,5
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	всего по источникам
	1674,0
	1011,2
	20,0
	63,6
	79,8
	319,4
	180,0

1.2. В разделе 7 программы «Финансовое обеспечение программных мероприятий» 2019 – 2020 г.г.  изложить редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетени  муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
  4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста по ЖКХ, ГО и ЧС.

Председатель Совета Новокривошеинского                                                       Е.В. Танькова
сельского поселения
Глава Новокривошеинского сельского поселения                                             А.О. Саяпин

	Приложение
к решению Совета
Новокривошеинского
сельского поселения
от 14.11.2018 № 79

2019-2020 г.г.

	№
	Наименование мероприятий
	2019
	2020

	Строительно монтажные работы
	проектно-сметная документация
	Строительно монтажные работы
	проектно-сметная документация

	Итого
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого
	ОБ (ФБ)
	БС
	Внебюджет
	Итого
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БС
	Внебюджет
	Итого
	ОБ (ФБ)
	БС
	Внебюджет

	Теплоснабжение
	140,0

	140,0

	1
	развитие системы теплоснабжения
	140,0

	140,0

	Водоснабжение
	159,4

	159,4

	100,0

	100,0

	1
	развитие системы водоснабжения
	159,4

	159,4

	2
	капитальный ремонт системы водоснабжения с.Новокривошеино Кривошеинского района Томской области. Первая очередь

	100,0

	100,0

	Установка приборов учета
	20

	20

	80

	60,0
	20,0

	1
	приборы учета поднятой воды на скважинах

	60

	60

	2
	приборы учета холодной воды
	20

	20

	20

	20

	Всего
	319,4

	299,4
	20

	180,0

	160,0
	20,0